令和３年10月1日

関係各位

公益社団法人 日本ウエイトリフティング協会

令和３年度全日本ウエイトリフティング選手権大会

開催について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、５月の開催を延期しておりました

標記大会について、下記により開催いたしますのでお知らせします。

                 記

１.  大 会 名  令和3年度第８１回全日本ウエイトリフティング選手権大会

令和3年度第３５回全日本女子ウエイトリフティング選手権大会

２.  開催期間 令和３年１１月２０日（土）～２３日（火）

３.  会  場  ニュー・グリーンピア津南 体育館

新潟県中魚沼郡津南町秋成１２３００

４.  そ の 他 協会の感染症対策マニュアルに沿って運営いたします。

詳細は本協会ホームページをご覧ください。